MUNIcipIO DE NOVA
ESPERANCA DO SUDOESTE

Estad® d® Parana

PORTARIA N°. 029/2023

EMENTA:    Nomeia    os    membros    da    Comissao    de
Recebimento,   Avaliagao   e   Baixa  de   Bens   (M6veis  e
lm6veis).

JAIIVIE   DA   SILVA   STANG,   Prefeito   Municipal,   de   Nova   Esperanca   do
Sudoeste,  Parana, no uso de suas atribuig6e§ Iegais que lhe confere observando o disposto
no art. 51  da Lei Federal n°.  8.666/93,

RESOLVE:

Art.  1°.    Nomear   a  Comissao  de  Recebimento,  Avaliaeao  e  Baixa  de  Bens
(M6veis e lm6veis), composta pelos seguintes membros:

Pi'esidente: Valdir Vitoreti
Matricula:  115-5/8

Secrefaria: Cristiane Martins Preis
Matricula:  5793-2/1

Ivlembro:  Neiva  L.  Giordani  Koerich
Matricula: 40-0/1

lvlembro:  Elcimar Augustinho Faust
Matricula:  5769-0/2

Membro:  D6bora Bonetti da Silva
Matricula:  5750-9/1

Art.  2°.  Esta  Portaria entrafa em vigor na data de sua publicagao,  revogada a
as disposig6es em contrario,  com efeito retroativo a 01  de janeiro de 2023.

GABINETE  DO  PREFEITO  IVIUNICIPAL  de  Nova  Esperanea  do  Sudoeste,
Parana em 16 de fevereiro de 2023.

S   ulfro1`
STANG

Prefeito Municipal

Fone: (46) 3546m44 /. 3546-1207  - Ay. Iguaqu, 750 - CEP 85635-000 - Nova Esperahca do Sud®este - Pr.
CNPU 95.589.289/OOO1-32                 `^rw`A/.novaesperancadosudoeste.Fir.gov.br              prefeltu ra@novaespera ncadosudoeste. p r.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 17/02/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 17 de Fevereiro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2802

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 029/2023

EMENTA: Nomeia os membros da Comissão de Recebimento, Avaliação e Baixa de Bens
(Móveis e Imóveis). JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal, de Nova Esperança
do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere observando o
disposto no art. 51 da Lei Federal nº. 8.666/93, RESOLVE:
Art. 1º. Nomear a Comissão de Recebimento, Avaliação e Baixa de Bens (Móveis e
Imóveis), composta pelos seguintes membros:
Presidente: Valdir Vitoreti
Matrícula: 115-5/8
Secretária: Cristiane Martins Preis
Matrícula: 5793-2/1
Membro: Neiva L. Giordani Koerich
Matrícula: 40-0/1
Membro: Elcimar Augustinho Faust
Matrícula: 5769-0/2
Membro: Débora Bonetti da Silva
Matrícula: 5750-9/1
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a as
disposições em contrario, com efeito retroativo a 01 de janeiro de 2023.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 16
de fevereiro de 2023.
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod407752